PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n9- 633 / GABI / 2022
Ponte Nova, 30 de agosto de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

ASSUNTO: Resposta ao oficio 668/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Em resposta ao Oficio supramencionado referente às Indicações 382 e 388/2022
seguem respostas:

Oficio: 668/2022

1) Vereadora Ana Maria Ferreira Proença:

Indicação 388/2022: solicita calçamento do restante das ruas do Bairro Vale do Ipê.
Status: informamos que será avaliado o local

2) Vereador André Pessata do Nascimento:

Indicação 382/2022: solicitando serviço de drenagem e calçamento da Travessa João Alves de
Oliveira, atrás da garagem da empresa São Jorge Autobus, Bairro Triângulo.
Status: informamos que será avaliado o local

Atenciosamente,

ner irMo nar1-6
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

IIIIN1111111
PROTOCOLO GERAL 1136/2022
Data: 31/08/2022 -Horário: 16:07

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454